
                                      U s n e s e n í 
 

z 1. zasedání zastupitelstva Obce Olšany, konaného dne 16. 12. 2014                        

                                               v Olšanech    

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

  

 

Zastupitelstvo obce v Olšanech 
  Ruší bod č. 6 – Zřízení přestupkové komise 

  Doplnění bodu č. 20 – Smlouva o reklamě mezi Obcí Olšany a Ing. Janem 

                                       Rýznarem, Olšany 149 

 

1. Schvaluje 
     1. „Dodatek č. 3“  k nájemní smlouvě Kino Olšany ze dne 1. 7. 2012  

    - provoz kina od 1. 1. 2015 – 31. 12. 2015 

    - nájemné ve výši Kč 15 000,- Kč/rok, splatné do 31. 7.  2015 
 

     2. Provizorní rozpočet na rok 2015, zásady čerpání provizorního  

   rozpočtu  
     

     3. Převod 50000,- Kč do rezervního fondu ZŠ a MŠ Olšany (zbudování      

   sprchového koutu v umývárně MŠ) 
 

     4. Výši poplatku TDO pro rok 2015  
 

     5.  Zastupitelstvo Obce Olšany deleguje ve smyslu § 84 Zákona o obcích pana 

          Ing. Aleše Janderku, nar. 11. 11. 1967 k zastupování a hlasování na valných 

          hromadách Společností VHZ na celé funkční období tj. nejpozději do konce 

          roku 2018 

 

     7. Zástupci do svazku Regionu Ruda 

         Ing. Aleš Janderka – starosta obce 

         Brokeš Ladislav – místostarosta 

         Mgr. Kuchtíková Jana – člen ZO 
 

     8. Doplnění členů finančního výboru (2) 

         Ing. Krobot Bedřich, Klášterec 51 

         Jeřábková Kateřina, Olšany 142 
 

     9. Doplnění členů kontrolního výboru (1) 

         Ing. Kubíček Lubomír, Olšany 146 
 

   10. Doplnění členů sociální a kulturní komise (3) 

         Drtilová Jana, Olšany 138 

         Jurásek Jiří, Olšany 139 

         Jeřábek Miroslav, Olšany 142 

        

    11. Doplnění členů stavební komise (1) 

     Ing. Brokeš, Olšany 60 

 

   12. Kupní smlouvu na prodej pozemkové parcely p.č. 389/10 k. ú. Klášterec 

    o výměře 108 m2 za cenu 5.400,- Kč, manželům Divišovým, Klášterec čp. 58 
  



    

13. Kupní smlouvu na prodej pozemkové parcely p.č. 336/12 k. ú. Klášterec 

 o výměře 63 m2 za cenu 3 150,- Kč manželům Řepovým, Klášterec čp. 36 
 

  

14. Obec Olšany se vzdává přednostního práva úpisu akcií při  

zamýšleném zvýšení základního kapitálu společnosti  

Vodohospodářské zařízení Šumperk a.s., dle § 490 z.o.k. 
 

 

15. Navýšení částky z rozpočtu o které může  rozhodnout starosta bez souhlasu ZO  

ze 40 000,- na 50 000,- Kč s platností od 1. 1. 2015 
        

16. Partnerské smlouvy o partnerství v Místní akční skupině Horní Pomoraví 

 

17. Zřízení nového sloupu veřejného  osvětlení  na cestě z Klášterce k Olšanům  

u přečerpávací stanice 
 

18. Instalace 3 ks nových vchodových dveří na budově čp. 75 –maximálně 90 000,- Kč 
 

19. Projekt přestavby přístřešku a stavbu skladu + stavební dozor - 35 000,- Kč 

 

20. Smlouvu o reklamě mezi Obcí Olšany a Ing. Janem Rýznarem, Olšany 149 za 

úplatu 140 000,- Kč 

 

21. Rozpočtový výhled Obce Olšany na období 2014 – 2018 

 

2. Neschvaluje 

 

3. Bere na vědomí 
    Rozpočtové změny č. 5, 6 

    Složení inventarizačních komisí k provedení inventarizace k 31.12.2014 

    Vyjádření ke stížnosti paní Knápkové, Klášterec 19 ze dne 10.10. 2014 –  

    volný pohyb uživatelů domova Paprsek 

    Hasičské auto – Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí příspěvku 

    Sponzorský dar od RPS net s.r.o., Jan Rýznar ve výši 50 000,- Kč na vestavbu  

    nového požárního auta 

   

 

4. Ukládá 

 

 

 

Brokeš Ladislav                                                        Ing. Janderka Aleš               

   místostarosta                                                                   starosta 


